__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 06/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019
OBJETO: Registro de preços para Contratação futura e eventual de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, com o necessário fornecimento de peças e acessórios, para atender aos veículos equipamento e
máquinas da frota oficial do Município de Matos Costa, e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos,
cedidos e emprestados durante a vigência do contrato, em que se inclui: mecânica geral, inclusive o sistema
elétrico/eletrônico e hidráulico, retífica, funilaria, pintura em geral, conserto do sistema de refrigeração, ar-
condicionado, serviços de tapeçaria, estofamento, balanceamento, alinhamento e geometria, alinhamento de
direção, instalação de acessórios, conforme especificações contidas neste edital, pelo período estimado de
12 meses.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: MARLI SALETE HUBLER CNPJ.: 04.225.410/0001-91
VALOR DA DESPESA: R$ 1.830.000,00 (um milhão oitocentos e trinta mil reais). DATA: 03/06/2019 - RAUL
RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATADO: AUTO COLETIVO CAÇADOR CNPJ.: 83.060.327/0002-67
VALOR DA DESPESA: R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais). DATA: 03/06/2019 - RAUL
RIBAS NETO - Prefeito Municipal